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Starkt stöd för Tre Toppar – klar majoritet 
positiv till framtidsprojektet 
 
Inställningen till Tre Toppar är positiv bland de bofasta i norra Älvdalens kommun. En 
klar majoritet, 58 procent, är för planerna på att skapa ett nytt skid- och friluftsområde 
som ger 350 nya årsarbetstillfällen, enligt en färsk opinionsundersökning. 
– Det är glädjande och visar att det finns en stark tro på turismens betydelse för bygden, 
säger Joacim Johansson, VD för Idre Fjäll och projektledare för Tre Toppar. 
 
Tre Toppar är projektet som har förutsättningar att bryta den nuvarande trenden med avfolkning 
och utarmning av glesbygden i norra Dalarna. Genom att utnyttja delar av fjället Städjan skapas ett 
nytt skidområde med längre backar och med högre fallhöjd än vad Idre Fjäll erbjuder idag. Satsningen, 
som är det största planerade turistprojektet i Skandinavien, får positiva effekter på arbetsmarknad 
och samhällsekonomi i hela Älvdalens kommun.  
 
Under februari månad genomfördes en opinionsundersökning som visar att en klar majoritet är för 
en utbyggnad enligt projektförslaget där miljöfrågorna står i centrum och inga liftar dras till Städjans 
krona. Bland invånare i arbetsför ålder är 63 procent positiva. Allra starkast är stödet i åldersgruppen 
45-54 år, där nästan 8 av 10 vill se projektet genomföras. Endast i åldersgruppen 65-75 år är andelen 
negativa fler än andelen positiva.  
 
– Det är naturligt att de som är i aktiv ålder är positiva. Tre Toppar handlar ju om framtiden och 
möjligheter för kommande generationer att bo och leva i sin hembygd, säger Joacim Johansson. 
 
Undersökningen visar också att de boende i Idre har en mer positiv inställning till projektet än 
invånarna i Särna. I Idre är cirka två av tre invånare för Tre Toppar, medan andelen i Särna är cirka 
femtio procent.  
 
– Det är naturligt, då idreborna sedan 30 år sett skidturismens positiva effekter på samhället. Men 
projektet är minst lika viktigt för Särna. Alla beräkningar visar att såväl arbetsmarknad som kommunal 
service i hela norra kommundelen är beroende av ett projekt som Tre Toppar, säger Joacim 
Johansson. 
 
Endast var tredje invånare anser att det idag görs något positivt för utvecklingen när det gäller jobb 
och bibehållen service i norra Dalarna, och mest missnöjda är man just i Särna. 
 
Undersökningen genomfördes av Resurs AB och är baserad på 309 telefonintervjuer med bofasta i 
Idre och Särna. 
 
 
För mer information, kontakta: Joacim Johansson, VD Idre Fjäll och projektledare Tre Toppar, 
0253–41289, 070–3471400, joacim.johansson@idrefjall.se.  
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